Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 004, DE 09 DE MARÇODE 2015.

CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2015

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD, Prefeito do Município de Guará,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que ficam

convocados os candidatos abaixo relacionados para, no período de 10 a 12 de março de 2015,
comparecerem na Divisão de Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146, Centro,
Guará - SP, das 12:00 às 18:00 horas, para apresentação de documentos de identificação
pessoal e exame de aptidão física,  para ulterior admissão.

O não comparecimento dos candidatos dentro do prazo estabelecido neste

Edital implicará na expressa desistência da vaga.

PEB II – CIÊNCIAS – ENSINO FUNDAMENTAL
Nome Documento Classificação
JOYCE BARBOSA BATISTA 29.957.457-X 1º

PEB II – MATEMÁTICA – ENSINO FUNDAMENTAL
Nome Documento Classificação
CÉLIO FERREIRA DE MENDONÇA FILHO 40.629.488-4 1º

PEB II – PORTUGUÊS – ENSINO FUNDAMENTAL
Nome Documento Classificação
LETÍCIA SILVA DE SOUZA  25.453.211-1 1º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente
Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 09 de março de 2015.

JOSÉ ANTÔNIO YOUSSEF ABBOUD
Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

MARIA APARECIDA TREVISAN NEVES|
Escriturária da Secretaria de Administração